
Hodnocení bakalářské diplomové práce 
 
 
Název BDP    Kompetenční model projektového manažera firemního  

vzdělávání financovaného z ESF 
 
Autorka BDP   Kateřina Šimonová 
 
Hodnotitel (oponent BDP) Mgr. Jitka Hanáčková 
 
 
 
I. Obsahová úroveň práce1  
 • vymezení předmětu a cíle práce 5 
 • vymezení problému 5 
 • informovanost o řešeních problému v odborné literatuře  4 
 • vymezení teoretického východiska práce 4 
 • logika argumentačních výpovědí řešení problému 4 
 • pojednání důsledků, které z výsledků práce plynou pro přijatá teoretická východiska 5 
 • výstižnost anotace (max. 600 znaků s mezerami) 5 
 • závěrečná diskuse o dosažení cíle práce  5 
   
 
II. Formální úroveň práce  
 • rozsah BDP (norma – 72 000 znaků včetně mezer, asi 40 normalizovaných stran) 5 
 • odkazování na citace  4 
 • seznam použité literatury a pramenů 4 
 • jasné odlišení myšlenek citovaných autorů od myšlenek autora MDP  5 
 • jasnost strukturování BDP do kapitol a podkapitol  5 
 • jazyková a stylistická správnost  3 
 celkem 63 
   
 
 
 

předběžné hodnocení:2 B (1,5) 

 
                                                           
1 Stupnice hodnocení: 0–5 bodů 
2 Rozpětí klasifikace:  

70–65   a (1) 
64–60 b (1,5) 
59–49  c (2) 
48–37  d (2,5) 
36–28  e (3) 

27 a méně f (4) 
 



 
Místo pro poznámky hodnotitele3: 
 

Bakalářská diplomová práce splňuje svým rozsahem a zpracováním požadavky kladené 
na tento typ prací. Cíl je formulován jasně a je ho v práci dosaženo. Struktura je odpovídající  
a směřuje k naplnění cíle práce.  
 V první části práce autorka terminologicky ukotvuje dané téma: problematiku kompetencí 
a management projektů ESF. V návaznosti na to představuje společnost a poté vytváří specifický 
kompetenční model pro projektového manažera firemního vzdělávání. Při jeho tvorbě dodržuje 
všechny kroky a výstupem je model, který je připraven k validizaci a implementaci.  

Po formální stránce mám připomínku k vyskytujícím se typografickým a interpunkčním 
chybám, stylistická stránka textu by mohla být na vyšší úrovni. Autorka cituje z relevantních 
zdrojů a odkazuje v souladu s platnou normou. Místy by bylo vhodné doplnit odkazy na zdroje 
(např. s. 10, s. 16).    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Závěr (doporučení nebo nedoporučení k obhajobě a návrh klasifikace):  
 
Bakalářskou diplomovou práci paní Kateřiny Šimonové doporučuji k obhajobě a navrhuji 
hodnotit ji stupněm B (1,5).  
 
 
 
 
 
Datum: 25. 4. 2012 
 
 
 
 
Podpis:  
 

 

                                                           
3 Slovním hodnocením je možné upravit předběžné hodnocení a zdůvodnit zejména zvýšení navrhované známky – 
např. proto, že zvolený problém je obtížný nebo originální. 


